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Breite (Einbaumaß Korpus)

Türrahmenhöhe

Breite

Tiefe

 

Höhe

 

Gewicht

Nennwärmeleistung lt. EN 13229

min. / max. Heizleistung

Rauchrohrabgang

Abgasmassenstrom

Abgastemperatur

Verbrennungsluftbedarf

 

 

 

 

Keramische Züge: Länge maximal

 

Doppelscheibe
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630 mm

510 mm

720 mm

490 mm

1313-1513 mm

185 kg

12 kW

5-16 kW

A +

Ø 150 mm

12 g/s

283 °C

34 (m3/h) 

12 Pa

744 / 1300 cm2

0 / 100 / 120 / 120 mm

ja • yes • sì • oui

4 m

150

(188)
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Zeichnungen inkl. Konvektionsmantel und Designrahmen • drawings including convection cladding and deco frame •

 • plans comprenant enveloppe de convection et cadre design
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